
OTVORENO PRVENSTVO SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

Sisak, 18.06.2017.

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

1. Petra Markovšek 3. RAZRED GK GIMKO 18.60 19.60 19.70 19.80 77.70

2. Ivana Markovšek 3. RAZRED GK GIMKO 18.30 19.60 19.40 19.50 76.80

3. Karla Krakar 3. RAZRED GK GIMKO 18.00 19.20 19.65 19.50 76.35

4. Magdalena Rogar 3. RAZRED GK TREŠNJEVKA 17.50 18.40 19.35 19.40 74.65

5. Lina Šimunović 3. RAZRED GK TREŠNJEVKA 18.00 18.60 18.90 19.10 74.60

6. Ana Slunjski 3.RAZRED GK DUBRAVA 17.90 18.60 19.30 18.40 74.20

7. Jana Japjec 3. RAZRED GK TREŠNJEVKA 17.50 18.30 19.20 18.70 73.70

8. Petra Konjević 3. RAZRED GK TREŠNJEVKA 17.30 18.40 18.80 18.70 73.20

9. Marina Vlahović 3. RAZRED GK TREŠNJEVKA 17.50 18.30 18.70 18.50 73.00

10. Paula Kopić 3. RAZRED GK NOVI ZAGREB 18.10 17.70 18.10 19.00 72.90

11. Lucija Čičić 3.RAZRED GK DUBRAVA 17.80 18.00 18.80 18.00 72.60

12. Petra Rubil 3. RAZRED GK TREŠNJEVKA 17.60 17.90 18.05 18.30 71.85

13. Mia Pavetić 3. RAZRED GK NOVI ZAGREB 17.10 18.10 18.00 18.30 71.50

14. Kaira Špoljar 3. RAZRED GK NOVI ZAGREB 17.00 18.00 17.80 18.50 71.30

15. Iva Bajčić 3. RAZRED ŠGK 'SOKOL' SISAK 17.30 16.50 17.55 17.90 69.25

16. Marta Filipović 3. RAZRED ŠGK 'SOKOL' SISAK 17.40 17.20 16.15 18.20 68.95

17. Stela Tkalec 3. RAZRED ŠGK 'SOKOL' SISAK 17.90 16.70 15.80 17.90 68.30

KATEGORIJA: DJEVOJČICE 3. razred
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18. Leonora Pavlović 3. RAZRED ŠGK 'SOKOL' SISAK 17.50 16.00 16.40 17.30 67.20

19. Laura Dejak 3. RAZRED GK TREŠNJEVKA 14.00 17.00 14.00 17.20 62.20

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

3+5
Karla Krakar 3. RAZRED GK GIMKO 18.00 19.20 19.65 19.50
Ivana Markovšek 3. RAZRED GK GIMKO 18.30 19.60 19.40 19.50
Petra Markovšek 3. RAZRED GK GIMKO 18.60 19.60 19.70 19.80

54.90 58.40 58.75 58.80 230.85

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

3+5
Iva Bajčić 3. RAZRED ŠGK 'SOKOL' SISAK 16.50 17.55 17.90

Leonora Pavlović 3. RAZRED ŠGK 'SOKOL' SISAK 17.50 16.00 16.40
Marta Filipović 3. RAZRED ŠGK 'SOKOL' SISAK 17.40 17.20 16.15 18.20
Stela Tkalec 3. RAZRED ŠGK 'SOKOL' SISAK 17.90 16.70 17.90

52.80 66.40 50.10 54.00 223.30

2.

1.
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Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

3+5
Jana Japjec 3. RAZRED GK TREŠNJEVKA 19.20 18.70
Petra Rubil 3. RAZRED GK TREŠNJEVKA 17.60

Magdalena Rogar 3. RAZRED GK TREŠNJEVKA 18.40 19.35 19.40
Petra Konjević 3. RAZRED GK TREŠNJEVKA 18.40
Lina Šimunović 3. RAZRED GK TREŠNJEVKA 18.00 18.60 18.90 19.10

Marina Vlahović 3. RAZRED GK TREŠNJEVKA 17.50
Laura Dejak 3. RAZRED GK TREŠNJEVKA

53.10 55.40 57.45 57.20 223.15

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

3+5
Kaira Špoljar 3. RAZRED GK NOVI ZAGREB 17.00 18.00 17.80 18.50
Mia Pavetić 3. RAZRED GK NOVI ZAGREB 17.10 18.10 18.00 18.30

Paula Kopić 3. RAZRED GK NOVI ZAGREB 18.10 17.70 18.10 19.00
52.20 53.80 53.90 55.80 215.70
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